[image: ]
Администрация Новоржевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2025 года № 102
              г. Новоржев

О внесении изменений в постановление Администрации
Новоржевского муниципального округа от 09.08.2024
№ 282 «О создании межведомственной комиссии по
обследованию безопасности и инженерно-технической
защищенности объектов массового пребывания людей
на территории Новоржевского муниципального округа»

В целях организации и выполнения мероприятий по обследованию состояния безопасности и инженерно-технической защищенности объектов массового пребывания людей, расположенных на территории Новоржевского муниципального округа, в соответствии с требованиями пункта 6.1 ч.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 3, 4 ст. 52 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», пунктов 38-40 раздела VI  требований, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий) Администрация Новоржевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Новоржевского муниципального округа от 09.08.2024 № 282 «О создании межведомственной комиссии по обследованию безопасности и инженерно-технической защищенности объектов массового пребывания людей на территории Новоржевского муниципального округа» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» (pravo.pskov.ru) и разместить на официальном сайте Администрации Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по ЖКХ, дорожной деятельности, архитектуре, градостроительству, транспорту и связи.

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова

Приложение
к постановлению Администрации
Новоржевского муниципального округа
от 18.04.2025 №102

«Приложение 1
к постановлению Администрации
Новоржевского муниципального округа
от 09.08.2024 № 282

Состав
межведомственной комиссии по обследованию состояния безопасности и инженерно-технической защищенности объектов массового пребывания людей, расположенных на территории Новоржевского муниципального округа и находящихся в ведении муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ»

Тимофеев Д.А. – заместитель Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по ЖКХ, дорожной деятельности, архитектуре, градостроительству, транспорту и связи, председатель комиссии.
Корныльев С.А. – начальник ОП по Новоржевскому району МО МВД России «Бежаницкий» (по согласованию)
Киселев В.Е. – заместитель начальника отдела ГО, ЧС и МП Администрации Новоржевского муниципального округа, секретарь комиссии
Петров А.Е. - начальника МОВО «Пушкиногорское» - филиала ФГКУ «Отдел вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Псковской области» (по согласованию)
Федорова О.Ю. – заместитель Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по социальным вопросам.»

image1.png
S=
=

S=E=